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Päätöksen tekijä 

Museonjohtaja Henttonen Maarit 
Museonjohtajan poissa ollessa päätöksen allekirjoittaa palveluyksikön 
päällikkö Riitta Kela. 

 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia näyttelyarkkitehtuurin 
KAMU WeeGeen vaihtuvalle näyttelylle. 
 
Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva. 
 
Hankinnan ennakoitu arvo on 14 000 euroa (alv 0 %), sisältö eritelty 
liitteessä.  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Kuvaus hankinnan kohteesta 
  
Rokkia ja nuoruutta Espoossa -näyttelyn näyttelyarkkitehtuuri, sisältäen 
visuaalisen yleisilmeen ja tila- ja kalustesuunnittelun. Näyttely avautuu 
KAMU WeeGeelle huhtikuussa 2025. 
 
Näyttelykeskus WeeGee on monipuolinen museoiden, näyttelyiden ja 
tapahtumien keskus. WeeGee-talossa toimivat KAMU Espoon 
kaupunginmuseo ja EMMA Espoon modernin taiteen museo sekä Mauri 
Kunnas -näyttely ja kesäkaudella auki oleva Futuro-talo. KAMU on 
erilaisten Espoo- ja kaupunkikokemusten kokoaja, joka tuo keskusteluun 
ajankohtaisia näkökulmia kaupunkiin, paikkaan ja yhteisöön.   
KAMU WeeGee houkuttelee kävijät sisään jo 
näyttelykeskus WeeGeen aulasta. Näyttelytilat ovat vahvasti visuaaliset, 
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modernit, mutta silti helposti lähestyttävät. Tunnelma tukee rakennuksen 
arkkitehtuuria ja historiaa. Värit, materiaalit ja muodot heijastavat 
nykyhetkeä. 
   
Ensi vuoden huhtikuussa KAMU WeeGeellä avautuu näyttely Rokkia ja 
nuoruutta Espoossa. Näyttelyssä pureudutaan espoolaiseen nuoriso- ja 
rockmusiikkikulttuuriin kolmen eri teeman kautta. Pääpaino on 1970-80-
lukujen vaihteessa, mutta näyttely tuodaan osaksi myös tätä hetkeä. 
Näyttelyä täydentävät lukuisat tarinat ja muistelut. Näyttely painottuu 
elämykselliseen ja visuaaliseen kerrontaan.   
 
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 
 
Elinvoiman toimiala, KAMU Espoon kaupunginmuseo on pyytänyt Cloudia  
kilpailutuksen kautta 20.5.2024 16:55:07 tarjouksen pienhankinnasta 
kolmelta toimittajalta: Pentagon Design Oy (Design Reform Oy) / Tarja 
Kunttunen, TAKT Oy / Taina Väisänen ja Tmi Jonathan Maxwell. 
Määräaikaan 6.6.2024 13:02:00 mennessä saapui 1 tarjousta / hakemusta, 
jonka jätti Pentagon Design Group Oy / Arni Aromaa (Tarja Kunttunen).  
 
Tarjouksen jättänyt toimittaja täyttää kaikki tarjouspyynnön edellyttämät 
kriteerit. Koska muita tarjouksia ei saatu, edellä esitetyn valintaperusteen 
perusteella toimittajaksi valitaan Pentagon Design Oy / Tarja Kunttunen. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 17 Ratkaisuvalta hankinta-
asioissa mukaan palvelualueen päällikkö päättää toimialueensa tavara- ja 
palveluhankinnoista, kun hankinnan arvonlisäveroton arvo alittaa 50 000 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lampi Veera 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
2 Hankinnan sisältö 

 
Tiedoksi 

 
Tarjouksen jättäneet  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


